UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Sacerdotale Ad consuetudinem S. Romanæ Ecclesiæ
aliarumque ecclesiarum ex Apostolic[a]e bibliothec[a]e ac
Sanctorum Patrum iurium sanctionibus, &
ecclesiasticorum doctorum scriptis ...**

Venetiis, 1579

Orationes dice[n]dæ post Missa[m]. sub c. 44

urn:nbn:de:hbz:466:1-40307

Orationes dicende post missam

Mirum puerorum canemus hymnum, quem cantabant sancti in camino ignis benedicentes domino. **Deinde de sacerdos dicit.**
R. Prigeelei. **V.** histelei. **R.** yricelei. **Pater noster.** **R.** Et ne nos induc. **R.** Sed libe. **R.** Consteantur tibi domine omnia opera tua. **R.** Et sancti tui benedicant tibi. **R.** Exultabunt sancti in gloria. **R.** Letabuntur in cubilibus suis. **R.** Non nobis domine non nobis. **R.** Sed nomini tuo da gloriam. **R.** Domine exaudi orat. **R.** Et clam.

R. Dominus vobiscum. **R.** Et cum spiritu tuo. **O**remus.
Omus qui tribus pueris mitigasti flamas ignium, pcede propitius, vt nos famulos tuos non exurat flama vicioz. **Oratio.**
Appetitiones nostras, quas domine, aspirando preueni, et adiuuando psequere, vt euncta nostra oratio, et operatio a te semper incipiat, et per te cepta finiatur. **Alia oratio.**

Omnis domine vitiorum nostrorum flammam extingue, qui beato Laurentio martyri tuo, tribuisti tormentorum suorum incendia superare. **Per Christum.** **R.** Amen.

Con potest et dicere sacerdos, si vult, post missam omnes sequentes orationes pro sui deuotione, vel partem earum ad libitum.

Anima Christi sanctissima scifica me corpus Christi sacrificium salua me. Sanguis Christi preciosissime inebria me. Aqua lateris Christi purissima munda me. Supor vultus Christi virtuosissime sana me. Passio Christi piissima conforta me. Bone Iesu custodi me. Infra vulnera tua absconde me. Non permittas me separari a te. Ab hoste maligno defende me. In hora mortis voca me. Iube me venire ad te: et pone me iuxta te: vt cum angelis et archangelis tuis laudem te, per infinita secula seculorum. Amen.

Con post missam potest dicere sacerdos sequentes orationes.

Oratio sancti Thomae ad Deum patrem.

Gratias tibi ago, domine sancte, pater omnipotens, eterne deus, quia peccatore indignum famulum tuum nullis meis meritis, sed sola dignatione misericordie tue, et satiare dignatus es precioso corpore et sanguine filij tui vniuersi nostri Iesu Christi. Et precor, vt hec sancta comunicatio non sit mihi reatus ad penam, sed intercessio salutaris ad veniam. Sit mihi armatura fidei, et scutum bone voluntatis. Sit vitiorum meorum euacuatio, concupiscentie et libidinis exterminatio, charitatis, et patientie, humilitatis, et obe-